

	
	
	
	

		
		
		

			







	
		

			

				[image: Plastové a kovové lišty, profily, revizní dvířka, magnety pod obklady][image: Plastové a kovové lišty, profily, revizní dvířka, magnety pod obklady][image: Plastové a kovové lišty, profily, revizní dvířka, magnety pod obklady][image: Plastové a kovové lišty, profily, revizní dvířka, magnety pod obklady]

				
					

MENUMENU


	+420 604 587 502
	havos@havos.cz
	
	+420 604 587 502 / havos@havos.cz


	Úvod
	Produkty
	O nás
	Kontakt
	
            [image: Čeština]
	
            [image: Angličtina]
	
            [image: Němec]





				


				
									


				
									


				
					


	
	
	

	
	



				


			


			
		

	




			
		


		
		

	

		

			

				[image: ]

Plastové profily





[image: ]

Kovové profily





[image: ]

Přechodové profily






[image: ]

Revizní dvířka a magnety





[image: ]

Plastové křížky a klínky





[image: ]

Novinky












	
		
			Revizní dvířka


		

	

[image: ]





	
		
			Magnetická dvířka pod obklady slouží k zakrytí revizních otvorů ve stěnách, kde je dalším požadavkem finální dokončení s nalepeným obkladem.


		

	

Konfigurátor dvířek









	
		
			
			

		

	






[image: ]




Havos s.r.o.

Naše společnost více jak 20 let nabízí širokou škálu plastových a kovových lišt, profilů, revizních dvířek, magnetů pod obklady a dalších produktů pro stavebnictví. Lišty jsou vyráběné z hliníku, mosazi, oceli a PVC. Různé druhy povrchových úprav a barevných provedení davají na výběr jak nelépe vylepšit Váš interiér.








	
		
			Novinky


		

	



	
		
					
								[image: NOVINKA – Antracit matný]
						

								
							NOVINKA – Antracit matný
						
											
							máme novinku v sortimentu ukončovacích „L“ profilů B01. Nyní je nabízíme také v provedení KOMAXIT ANTRACIT – MATNÝ. V Antracitu nabízíme i okapnicové profily 40 mm B13b.   • B01 ukončovací…

						

					→


		
								[image: KATALOG 2023]
						

								
							KATALOG 2023
						
											
							Pokud nemáte k dispozici náš tištěný katalog 2023, můžete si ho stáhnout nebo prohlédnout na našem webu v online verzi. Otevřít						

					→




		

	











				
					

						
													


					

				


			


			
		


		
	







	

		
		

	
		
			Havos s.r.o.

Kateřinská 495, 463 03 Stráž nad Nisou, Czech republic


		

	






	
		
			Podpora prodeje


		

	





	
		
			Cookies

GDPR


		

	





	
		
			+420 604 587 502

havos@havos.cz

LinkedIn


		

	








	
		
			Havos s.r.o.

Kateřinská 495, 

463 03 Stráž nad Nisou, 

Czech republic


		

	



	
		
			Podpora prodeje

Cookies

GDPR


		

	



	
		
			+420 604 587 502

havos@havos.cz

LinkedIn


		

	












		
			
				
					

						
						
							2024 © All Rights Reserved | PMH Liberec a SEMTIX.cz
						


						

					

				

			


		
		
	











					
	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			




		
			Abychom mohli poskytovat co nejlepší zážitky, používáme technologie, jako jsou soubory cookie, které ukládají informace o zařízení a/nebo k nim přistupují. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické ukládání nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů pro zasílání reklamy nebo ke sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložení předvoleb
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa souhlasu


	
	































































